
Odpowiedź na Zapytanie 2

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 152 / 299 /23 Data: 20.01.2023r.

Dotyczy:  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  leków  i  środków  farmaceutycznych do  Apteki
Szpitalnej na potrzeby „Pro-Medica” w Ełku Sp. z o. o..” Znak sprawy: 28/2023. 

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze
zm.)  Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów  specyfikacji  warunków  zamówienia
wraz  z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 17 poz. 1, 2 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobu medycznego w postaci sterylnego (sterylizacja
radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzana cewników oraz
innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie,
endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny.
100 g żelu zawiera:

• Wodę destylowaną
• Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę
• 2g chlorowodorek lidokainy
• 0.250g glukonian chloroheksydyny (stężenie 20%)
• 0.060g hydroksybenzoat metylu
• 0.025g hydroksybenzoat propylu

Produkt w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności: poz. 1 - 6ml
(6g), poz. 2 -11ml (11g) w opakowaniu zawierającym 25szt.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu 17 poz. 1-2 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Prosimy  o  potwierdzenie,  iż  mając  na  uwadze  warunki  przechowywania  produktu,  Zamawiający
wymaga  zaoferowania  preparatu,  którego  przechowywanie  może odbywać  się  w temperaturze  5-30
stopni.  Obecnie  na  rynku oferowane są preparaty,  których przechowywanie  wymaga zachowania w
pomieszczeniu  temperatury  20-30  stopni,  co  w  wielu  przypadkach  jest  niemożliwe  do  spełnienia.
Produkt,  który nie jest  przechowywany zgodnie z informacją w Instrukcji  Użycia i  na opakowaniu,
może zmienić swoje właściwości, a co za tym idzie stanowić zagrożenie dla pacjenta.
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza, ale nie wymaga.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


